
 

Oddělení lékařské mikrobiologie a 
imunologie 

OLMI_LP_2 

Název: Laboratorní příručka OLMI - Příloha č. 6 – Změnový list 

Verze: 3 Platné od: 11.3.2019 

 

Verze: 3 
Výtisk č.: - 

Zpracoval:  
Mgr. Petra Vítková 

Kontroloval:  
MUDr. Katarína 
Rusnáková 

Schválil:  
MUDr. Eva Vítová 

Str.   1/3 
Změna str: - 

 

Číslo 
změny 

Změna 
Datum 
změny 

Odpovědná osoba Podpis 

1.  
Nová verze OLMI_LP_2 – Laboratorní 
příručka OLMI – vz6 

1.9.2016 Mgr. Petra Vítková  

2.  
Nová verze OLMI_LP_2 - Příloha č. 5 - 
Příručka k odběru biologického materiálu 
OLMI – vz7 

1.9.2016 Mgr. Petra Vítková  

3.  
Nová verze OLMI_LP_2 – Laboratorní 
příručka OLMI – vz7 

30.6.2017 Mgr. Petra Vítková  

4.  
Nová verze OLMI_LP_2 – Příloha č. 1 - 
Žádanka na bakteriologické vyšetření – vz6 

30.6.2017 Mgr. Petra Vítková  

5.  
Nová verze OLMI_LP_2 - Příloha č. 2 – 
Žádanka na mikrobiologické vyšetření vz6 

30.6.2017 Mgr. Petra Vítková  

6.  
Nová verze OLMI_LP_2 - Příloha č. 3 - 
Žádanka na cytogenetické vyšetření vz5 

30.6.2017 Mgr. Petra Vítková 
 

7.  
Nová verze OLMI_LP_2 - Příloha č. 4 - 
Informace k vyplnění žádanky vz6 

30.6.2017 Mgr. Petra Vítková 
 

8.  
Nová verze OLMI_LP_2 - Příloha č. 5 - 
Příručka k odběru biologického materiálu 
OLMI vz8 

30.6.2017 Mgr. Petra Vítková 
 

9.  Nová verze OLMI_LP_2 vz 8 11.3.2019 Mgr. Petra Vítková 

 

10.  Nová verze přílohy č. 5 OLMI_LP_2 vz 9 11.3.2019 Mgr. Petra Vítková 

 

11.  Nová verze příloh č. 1, 2 a 6 OLMI_LP_2 vz 7 11.3.2019 Mgr. Petra Vítková 

 

12.  Nová verze OLMI_LP_2 vz 9 11.3.2021 Mgr. Petra Vítková 

 

13.  Nová verze příloh č. 1 a 2 vz8 11.3.2021 Mgr. Petra Vítková 

 

14.  
Zrušená příloha č. 3 (Žádanka na 
cytogenetické vyšetření) a přečíslování příloh 
č. 4 a 5 na č. 3 a 4 

11.3.2021 Mgr. Petra Vítková  

15.  
Nová verze přečíslované přílohy č. 3 (dříve 
příloha 4) Informace k vyplnění žádanky – vz 
8 

11.3.2021 Mgr. Petra Vítková  

16.  
Nová verze přílohy č. 4 Příručka k odběru 
biologického materiálu OLMI - vz 10 

11.3.2021 Mgr. Petra Vítková  



 

Oddělení lékařské mikrobiologie a 
imunologie 

OLMI_LP_2 

Název: Laboratorní příručka OLMI - Příloha č. 6 – Změnový list 

Verze: 3 Platné od: 11.3.2019 

 

Verze: 3 
Výtisk č.: - 

Zpracoval:  
Mgr. Petra Vítková 

Kontroloval:  
MUDr. Katarína 
Rusnáková 

Schválil:  
MUDr. Eva Vítová 

Str.   2/3 
Změna str: - 

 

Číslo 
změny 

Změna 
Datum 
změny 

Odpovědná osoba Podpis 

17.  Nová příloha č. 5 – Seznam zkratek – vz1 11.3.2021 Mgr. Petra Vítková  

18.  Nová verze OLMI_LP_2 – vz 10 26.5.2022 Mgr. Petra Vítková  

19.  Nová verze OLMI_LP_2 - Příloha č. 2 - vz 9 26.5.2022 Mgr. Petra Vítková  

20.  Nová verze OLMI_LP_2 - Příloha č. 5 - vz11 26.5.2022 Mgr. Petra Vítková  

21.  Nová verze OLMI_LP_2 – vz 11 10.9.2023 Mgr. Petra Vítková  

22.  Nová verze přílohy č. S – vz 10 10.9.2023 Mgr. Petra Vítková  

23.  Nová verze přílohy č. 4 – vz 12 10.9.2023 Mgr. Petra Vítková  

24.  Nová verze OLMI_LP_2 – vz 12 1.4.2024 Mgr. Petra Vítková  

25.  Nová verze OLMI_LP_2 - Příloha č. 1 – vz9 1.4.2024 Mgr. Petra Vítková  

26.  Nová verze OLMI_LP_2 - Příloha č. 2 - vz12 1.4.2024 Mgr. Petra Vítková  

27.  Nová verze OLMI_LP_2 - Příloha č. 3 – vz9 1.4.2024 Mgr. Petra Vítková  

28.  Nová verze OLMI_LP_2 - Příloha č. 4 – vz13 1.4.2024 Mgr. Petra Vítková  

29.  
Str. 13 kap. 1.2.2 upraven počet pracovníků 
(o jednoho lékaře s úvazkem 0,2 je méně) 

15.10.2024 Mgr. Petra Vítková  



 

Oddělení lékařské mikrobiologie a 
imunologie 

OLMI_LP_2 

Název: Laboratorní příručka OLMI - Příloha č. 6 – Změnový list 

Verze: 3 Platné od: 11.3.2019 

 

Verze: 3 
Výtisk č.: - 

Zpracoval:  
Mgr. Petra Vítková 

Kontroloval:  
MUDr. Katarína 
Rusnáková 

Schválil:  
MUDr. Eva Vítová 

Str.   3/3 
Změna str: - 

 

Číslo 
změny 

Změna 
Datum 
změny 

Odpovědná osoba Podpis 

30.  
Str. 15 – doplněn text „…Doba, kdy je možné 
vyšetření doordinovat, záleží na druhu 
vyšetření a je na doptání v laboratoři.“ 

15.10.2024 Mgr. Petra Vítková  

31.  
Str. 21 přidán text „…Proveďte bezpečnou 

likvidaci materiálů použitých při odběru.“ 
15.10.2024 Mgr. Petra Vítková  

32.  

Str. 22 – přidán text „..Stejně tak bude u 
pochybnost budících vzorků tato skutečnost 
promítnuta do komentáře na výsledkovém 
listě.“ 

15.10.2024 Mgr. Petra Vítková  

33.  

Str. 23 – přidán text „…dle možností služby 
žadatele se jedná o zkrácenou formu 
výsledku papírového“ 
Dále přidán text „…. Pokud laboratoř zasílá 
materiál … na bezpečnost informací.“ 

15.10.2024 Mgr. Petra Vítková  

34.  
Str. 24 vložen text „…Pokud není možné 

závažný … povahy vyšetření“ 
15.10.2024 Mgr. Petra Vítková  

35.  

Str. 30 – přidán text „…komentář ke zbylému 
riziku, … o pacientovi nebo vzorku 

žadatelem)“ 

15.10.2024 Mgr. Petra Vítková  

36.  

Str. 59, kap. 6.7.4 – změna textu „(metoda se 
NEPROVÁDÍ jako statim!)“ na text „lze vyšetřit 
jako STATIM“ 
Text „EIA“ změněn na „chemiluminiscence“ 
V kap. 6.7.5 přidán text „…(nutno při odběru 
materiálu vyplnit informovaný souhlas“ 

15.10.2024 Mgr. Petra Vítková  

37.  
Str. 61, kap. 6.7.16 - Text „EIA“ změněn na 
„chemiluminiscence“ 

15.10.2024 Mgr. Petra Vítková  

38.  
Změna verze přílohy č. 3 – Informace 
k vyplnění žádanky – vz 10 

15.10.2024 Mgr. Petra Vítková  

39.  
Změna verze přílohy č. 4 –  Příručka k odběru 
biologického materiálu – vz 15 

15.10.2024 Mgr. Petra Vítková  

     

     

 


